

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa dróg gminnych osiedlowych w miejscowości Mścice”

Do Wykonawców biorących udział w/w postępowaniu

**UZUPEŁNIENIE nr 2 do ZAPYTAŃ I ODPOWIEDZI nr 1 + Modyfikacja nr 2**

Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018. 1986 t. j. ze. zm.) informuje, iż dokonał uzupełnień odpowiedzi dotyczących pytania oznaczonego :

3. *Na planie sytuacyjnym ul. Południowej zaznaczony jest remont przepustu fi500mm L-19m w pasie DK11, na czym ma polegać remont?*

Odpowiedź na pytanie nr 3 :

Remont przepustu należy wykonać zgodnie z projektem zatwierdzonym przez GDDKiA.

9. *Wg, którego przekroju konstrukcyjnego należy wykonać włączenie do istniejącej drogi DK11.*

Odpowiedź na pytanie nr 9 :

Włączenie do drogi krajowej nr 11 należy wykonać zgodnie z projektem zatwierdzonym przez GDDKiA.

**Uwaga dot. pyt. 3 i 9 :** Zakres robót w pasie drogowym drogi krajowej nr 11 nie wchodził w zakres opracowanego projektu w tym zadaniu.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.07.2019 r. do godz. 10.00.

**MODYFIKACJA**

Zamawiający Gmina Będzino działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 t. j. ze zm.) informuje, iż wprowadza zapisy w specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

- 1) Dokumentacja projektowa – uzupełnia się o uzgodnienia GDDKiA wraz z załącznikiem w formie Projektu Budowlanego zawierającego szczegółowe rozwiązania połączenia z drogą krajowa nr 11.
- 2) Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w Rozdziale XI :
  - pkt 2. zmianie ulega zapis dotyczący terminu składania ofert :  
powinno być : 17.07.2019 r. o godz. 10.00
  - pkt. 3. zmianie ulega zapis dotyczący terminu otwarcia ofert :  
powinno być : 17.07.2019 r. o godz. 10.15

  
Mariusz Baroniowski